Администрация   сельского поселения Шентала             муниципального района
Шенталинский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от  16.11.2017  г. № 76-п
_______________________________________________
ул. Вокзальная, д. 20, ж/д_ст. Шентала,
Шенталинский район, Самарская область, 446910
тел.: (84652) 2-16-57;  тел./факс: (84652)2-19-57;                                          e-mail: ASPshentala@yandex.ru

О подготовке местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Шентала муниципального района Шенталинский Самарской области
[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьями 8, 29.4. Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом РФ №	131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Шенталинский, постановлением Администрации муниципального района Шенталинский от 16.11.2017 г. № 75-п «Об утверждении Порядка подготовки, утверждения местных нормативов градостроительного проектирования сельского поселения Шентала  муниципального района Шенталинский и внесения изменений в них», Администрация сельского поселения Шентала    муниципального района Шенталинский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т
1. Организовать подготовку местных нормативов градостроительного проектирования  сельского поселения Шентала  муниципального района Шенталинский (далее местные нормативы) в течение 2 месяцев с момента принятия настоящего постановления.
2. Финансирование разработки местных нормативов осуществить за счет бюджета сельского поселения Шентала  муниципального района Шенталинский Самарской области.
3. Направить настоящее постановление для официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой  .

Глава сельского поселения Шентала
муниципального района Шенталинский                                 В.И. Миханьков

Яманова О.А.
(84652)21757